
DOA-07,,013,251

Uchwała Nr

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaMOIrfgcP 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy w przedmiocie powierzenia Stowarzyszeniu Pozytywka Olesno
realizacji przedsięwzięcia w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 r. —
VI edycja" pn.: „Postaw na siebie i na najbliższych" w 2024 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2022 r. poz. 2094 t.j.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się projekt umowy w przedmiocie powierzenia Stowarzyszeniu Pozytywka Olesno realizacji
przedsięwzięcia w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 r. —

VI edycja" pn.: „Postaw na siebie i na najbliższych" w 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath- Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


